L  OF,  Camara Municipal

COMISSAO DE JUSTIA E REDAçA0

Proieto de Decreto Legislativo n° 043/2023- De autoria do Vereador
Rui Nova Onda - Concede Medaiha de Merito Cultural a Senhora
SONIA APARECIDA G0NçALvEs.

Em atenção ao referido documento, por ser legal e regimental, somos
de parecer favorãvel a sua apreciaçao pelo Plenário.

PARECER FAVORAVEL

Plenario Dr. Durval Nicolau, 03 de outubro de 2.023

RUI

ME RC I LIOMAC%'BENEVIDI"

/

H4'

Cämara Municipal

COMISSAO DE FINANAS E ORAMENTO

Projeto de Decreto Legislativo n° 043/2023- De autoria do Vereador
Rui Nova Onda - Concede Medaiha de Merito Cultural a Senhora
SONIA APARECIDA G0NçALvES.

Em atençäo ao referido documento, somos de parecer favorável a sua
apreciaçäo pelo Plenário.

PARECER FAVORAVEL

Plenário Dr. Durval Nicolau, 03 de outubro de 2.023

CLAeDAMALIO

QJ&n.
RODRIGO B4JBOS

AflO VAflo EM VQt4QAO UNLCA

EXCELENTISSIMO SENHOR
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP. 	 iAE

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO No 043/2023

"Concede Medaiha de Mérito Cultural a Senhora
SONIA APARECIDA G0NçALvES"

A Câmara Municipal de São Joao da Boa Vista, DECRETA:-

Art. 1° - Fica concedido MedalS de Mérito Cultural a Senhora SONIA
APARECIDA G0NcALvES, em justo reconhecimento a sua relevante
contribuição na area cultural no MunicIpio de São Joâo da Boa Vista.

Art. 2° - A referida honraria seth outorgada em SessAo Solene, em
data a ser marcada pela Mesa da Câmara Municipal.

Art. 3° - A concessAo desta outorga e as despesas inerentes a
realizacao da mesma correrao por conta de dotação orcamentâria constante
do orçamento vigente, suplementada se necessário.

Art. 40 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação.

Art. 5° - Ficam revogadas as disposiçoes em contrário.

Plenário Dr. Durval

2.022.

tr
	 mta'ct pp

E 	_ 	 F

Sonia Gonçalves
Atriz DRT 00508391SP
Nome completo: Sonia Aparecida
Gonçalves
Wade: 59 anos (04/10/1963)
Nacionalidade: Brasi leira
Naturalidade: Sao João da Boa Vista, SP

Tel efo n e $

Endereço

MEMW
Internet

Dados_Fisicos

Altura Peso Cabelos 	Olhos
1,55 m 	59 	Castanhos Castanh

Os

em smais aparentes. 	--

ESPETACLJLOS COMO DJRETORA £ A TRJZ
I-A ILNA DE OURO A AVENTURA CONTINUA
2. rnço DOS MUSES
3.0 FANfASTICO M1STERIO DE FEURINHA
4. A BELA E A FERA
S. AUTO DA COMPADECIDA
6. JUBILEU E SUA ROMIETA
7. APOLO E AS SUPER GATIN}{AS
8. PLUFTO FANTASMINHA
9. 6Th OVO E UM GALO
10.VIUVA POREM HONESTA
II. CHAPEUZINHO VERMELIIO If
12.A FLCP.ESTA DO RAJO VERMELHO
13.TUDODE NOM
14.ADEUS FADAS E BRUXAS
15.SOPINHA DE MEL
16.EM FAMILIA
17.AS IIRUXAS DE SALEM
18. CABARET,

--- 7-

20 ALICE NO PAN DAS MARAVILHA
21. AS PIRATAS
22. A FAMILIAL ADDAMS

L
Formo Acadérnica e Cursos Livres

FACULDADE EnucAcAoIIsIcA LNIFAE
INTRODUcAO AS ARIES CENICAS FACULDADE SUL DE MINAS 2018
ARTE TEATRAL; FACULDADE SUL DE MINAS 2018-
rNTRoDu4;Ao AS ARTES CENICAS FACULDADE SUL DE MINAS 2017-
MONTAGEM DE PROJETOS FACULDADE Sill. DE MINAS-
INTR0Du4;A0 AO BALLET FACULDADE SUL DE MINAS-
NECROMAQUIAGEM FACULDADE SUL DE MINAS-
N1:\QU!AGEM PROFESSIONAL FACULDADE SIlL DE MINAS-
ARIES VISUAlS FACULDADE SilL DE MINAS
CURSO DE DIRECIONADO A SONOPLASTIA
CIJRSO DIRECIONADO A CURADORIA ARTISTICA
CURSO DIRECIONADO A PRODUçAO NA MUSICA 0 PRODUTOR DO
ARTISTA
CURSO DIRECIONADO A SONOPLASTIA

Prémios e Participaçoes em Festivals
PREIADA 9 VEZES NO FESTIVAL DE TEATRO AMADOR E ESTUDANTIL DE
SAO JOAO DA BOA VISTA

ldiomas1

PORTUGUES